
Mannschaftsaufstellung Landsberg Kreisklasse: Saison 2017/2018 

Nr. Name    Titel DWZ 

1. Melber, Thomas       1866 

2. Jehle, Manfred       1762 

3. Maier, Josef       1663 

4. Granvogl, Heinz, Dr.       1739 

5. Golovnya, Aleksandr       1604 

6. Steinberger, Robert       1543 

7. Wolfs, Patrick       1658 

8. Linder, Thomas       1323 

9. Wieser, Michael       1731 

10. Krueger, Peter       1419 

11. Sicker, Franz       1429 

12. Schmid, Andreas       1313 

13. Welfonder, Robert       1168 

14. Schedlbauer, Ernst        

15. Bungert, Rene       1200 

16. Hörmann, David        

17. Heidemann, Michael        

18. Haimerl, Mina        

19. Tinkl, Hubert       1545 

20. Schelle, Benedikt       976 

21. Zebisch, Raoul        

22. Weininger, Josef        

 

Mannschaftsaufstellung Landsberg A-Klasse: Saison 2017/2018 

Nr. Name Titel DWZ 

1. Wieser, Michael    1731 

2. Krueger, Peter    1419 

3. Sicker, Franz    1429 

4. Schmid, Andreas    1313 

5. Welfonder, Robert    1168 

6. Schedlbauer, Ernst     

7. Bungert, Rene    1200 

8. Heidemann, Michael     

9. Hörmann, David     

10. Haimerl, Mina     

11. Tinkl, Hubert    1545 

12. Schelle, Benedikt    976 

13. Zebisch, Raoul     

14. Weininger, Josef     

 

http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-059
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-033
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-1010
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-1012
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-1016
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-116
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-069
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-1018
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-1003
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-1013
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-054
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-1021
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-117
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-1020
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-118
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-1001
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-1003
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-1013
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-054
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-1021
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-117
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-1020
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-118
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-1001


Mannschaftsaufstellung Landsberg B-Klasse: Saison 2017/2018 

Nr. Name                Titel DWZ 

1. Bungert, Rene                   1200 

2. Hörmann, David                    

3. Heidemann, Michael                    

4. Haimerl, Mina                    

5. Tinkl, Hubert                   1545 

6. Schelle, Benedikt                   976 

7. Zebisch, Raoul                    

8. Weininger, Josef                   

 

http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-1020
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-118
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27206-1001

